
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/237/2020 

RADY GMINY JERZMANOWA 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/170/2008 Rady Gminy Jerzmanowa z dnia 16 grudnia 2008 r. 

w sprawie ustalenia zasad zarządu oraz zasad i trybu korzystania z cmentarza komunalnego 

w Jerzmanowej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13, art. 50 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 poz. 713 t.j.) Rada Gminy Jerzmanowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVIII/170/2008 Rady Gminy Jerzmanowa z dnia 16 grudnia 2008 r. w sprawie ustalenia 

zasad zarządu oraz zasad i trybu korzystania z cmentarza komunalnego w Jerzmanowej: 

1) skreśla się § 1, § 3, § 5, § 6, § 10, § 12, § 17; 

2) w § 16 skreśla się ust. 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jerzmanowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady: 

Jerzy Wolski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 grudnia 2020 r.

Poz. 7209


		2020-12-22T09:42:14+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




